
ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

СЕБЕЖСКИЙ  РАЙОН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕБЕЖ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  20. 02. 2020 г  №  8 
(принято на тридцать четвертой  сессии 

Собрания депутатов городского 

поселения «Себеж» 

третьего созыва) 

    г.Себеж  

 

 

Об установлении границ территории 

территориального общественного 

самоуправления «БЕРЁЗКА» 

 

 

       В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 12 Устава муниципального образования «Себеж», статьей 

6 Положения о территориальном общественном самоуправлении в 

муниципальном образовании городское поселение  «Себеж», утвержденного 

решением Собрания депутатов городского поселения «Себеж»  от 24.05.2019     

№ 3, Протоколом собрания  граждан от 06.02.2020 г, Собрание депутатов 

городского поселения «Себеж» решило: 

     1. Установить границы территории территориального общественного 

самоуправления «БЕРЁЗКА»  согласно описанию границ (Приложение 1).  

     2. Решение направить в Администрацию городского поселения «Себеж» . 

     3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его официального  

опубликования и подлежит  размещению  на официальном сайте 

муниципального образования «Себежский  район» в сети Интернет. 

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить Администрацию 

городского поселения «Себеж». 

 

 

 

Глава городского поселения «Себеж»                                                Г. В. Васильев    

 

 

Верно: Алексеева 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/444796212
http://docs.cntd.ru/document/441675583
http://docs.cntd.ru/document/441675583


 

 

 

Приложение 1 

 к Решению Собрания депутатов ГП «Себеж» 

от 20.02.2020 № 8 

 

 

 

 

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ  

ТЕРРИИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  

«ТОС «БЕРЁЗКА» 

 

 

       Территория территориального общественного самоуправления «ТОС 

«БЕРЁЗКА», расположена  в муниципальном образовании  городское поселение 

«Себеж» в границах д.Березка Себежского района Псковской области. 

     В территорию территориального общественного самоуправления «ТОС 

«БЕРЁЗКА» входит д.Березка  ограниченная  отрезками автодорог  «Себеж – 

Пустошка» и «Толкачево-Заситино», землями  границ деревень Осетки и 

Барсуки. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


